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Varsinais-Suomen lastensuojelukuntayhtymä on hankkinut 1.10.2019 
alkaen palkanlaskentapalvelut ja 10.8.2020 alkaen kirjanpitopalvelut 
Tilikunta Oy:ltä. Tilikunta Oy on Kaarinan, Liedon, Paimion ja Sauvon 
omistama yritys, joka tuottaa talous- ja henkilöstöhallinnon palvelut 
omistajakunnilleen. Kuntayhtymä käynnisti palveluhankinnan Tilikunta 
Oy:ltä nopeutetussa tahdissa tilanteessa, jossa omana työnä tuotettujen 
toimintojen jatkaminen ei olut enää henkilömuutosten vuoksi mahdollista. 
 
Hankintalaki edellyttää kansallisten kynnysarvojen mukaisesti 
kilpailuttamaan kaikki yli 60 000 euron arvonlisäverottomat tavara- ja 
palveluhankinnat. Tämä määrittely edellyttää, että kuntayhtymän on 
kilpailutettava palkanlaskenta- ja kirjanpitopalveluiden hankinta jatkossa. 
Vaihtoehtoisesti kuntayhtymä voi liittyä Tilikunta Oy:n osakkaaksi, jolloin 
Tilikunnalta tehdyt hankinnat katsottaisiin hankintalain näkökulmasta ns. 
sidosryhmähankinnoiksi. 
 
Lähestyvän sote-ratkaisun puitteissa kuntayhtymän ei ole 
tarkoituksenmukaista tässä vaiheessa kilpailuttaa palkanlaskenta- ja 
kirjanpitopalveluiden tuottamista, koska sopimusaika muodostuu 1.1.2020 
aloittavan hyvinvointialueen vuoksi erittäin lyhyeksi. Jo pelkkä palveluiden 
kilpailuttaminen ja siirtäminen uudelle toimijalle vie aikaa siten, että 
mahdollisen uuden toimijan toimintakausi jäisi runsaan vuoden mittaiseksi. 
Palveluiden hankinnan siirtäminen toiselle palveluntuottajalle saattaa 
edellyttää myös uusien ohjelmistohankintojen tekemistä, joka toisi 
merkittäviä lisäkustannuksia. 
Kuntayhtymän perussopimuksen mukaan se tarvitsee kaikkien 
jäsenkuntiensa (Kaarina, Naantali, Paimio, Raisio ja Salo) suostumuksen 
osakkeiden hankintaan ja ko. investoinnin rahoittamisen kassavaroista. 
Tilikunta Oy:n kaksi osaketta maksaa 14 000 euroa. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa Varsinais-Suomen lastensuojelukuntayhtymälle 
luvan merkitä kaksi Tilikunta Oy:n osaketta, jotka maksetaan 
kuntayhtymän kassavaroista 
 
Kaupunginhallitus päättää tarkistaa pöytäkirjan tämän asian osalta 
kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Kaupunginhallitus päätti tarkastaa pöytäkirjan tämän asian osalta jo 
kokouksessa. 
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